
OČW
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě číslo 0020204620

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00

Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami

IČ:63998530

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433

—Bankovníso“ani:—

dále jen pojistitel

a

Městská část Praha-Šeberov

Sídlo: 14900 Praha - Šeberov, K Hrnčířům 160

Zastoupena: Ing. Petrou Venturovou, starostkou

|č:00241717

č.j.: 539724 - Praha-Šeberov

dálejen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří

nedílný celek.

Distributor pojištění 1

Kategorie PZ Samostatný zprostředkovatel jednající jako pojišťovací makléř

Název PETRISK INTERNATIONAL - makléřská pojišťovací společnost a.s.

IČ 26706245

Sjednatelské číslo 9990338009

Jméno a příjmeníjednající Tomáš Kroupa

osoby; ID jednající osoby ID 0002785244

Zaměstnanec pojistitele - pečovatel: Marie Koukalová, mk11303

Správa pojistné smlouvy: Pobočka Pardubice - 8893703000

PN
NE

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group. se sídlem Publežnl665/23,186 00 Praha 8, i IČO: 53998530 | Kontaktní adresa: -

zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze „ oddíl B, vložka 31.33 DIČ: 6163993530 . P. (1 BOX 28 .

2 nic pro DPH* czsegooogss A 561. 1.2 Modřice

   



Článek |.

Předmět dodatku pojistné smlouvy

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě:

1.

Z důvodu navýšení pojistné částky z 5.650.000,- Kč (o 500.000,- Kč) na 6.150.000,- Kč a z důvodu změny specifikace

předmětu pojištění se sjednává nové znění odst. 1.17. bodu 1. čl. ll pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje

následovně:

1.l7.Sjednává se pojištění souboru vlastních věcí movitých umístěných na volném prostranství pevně spojených se zemí

Specifikace předmětu pojištění: vybavení dětského hřiště vč. oplocení (např. herní prvky, dřevěné domky, zábavné

prvky, pítka, lavičky, skluzavky, apod.)

Místo pojištění: dle čl. l bodu 7 písmene g)

Celková pojistná částka činí: 6.150.000,- Kč

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 5.000,- Kč

2.

Bod 2. článek Il pojistné smlouvy se doplňuje 0 odst. 2.1.14 v následujícím znění:

2.1.14. Sjednává se pojištění vlastních a cizích věcí movitých a zásob

Pojištění se sjednává i pro případ prosté krádeže, tj. krádeže, kdy nebyly překonány překážky zabraňující

krádeži, ani nebylo použito násilí nebo pohrůžky bezprostředního násilí. Nárok na pojistné plněnívzniká pouze

u škod, které byly šetřeny Policií ČR,

Místo pojištění: dle čl. | bodu 7 písmene a) až g)

Celkové pojistná částka činí: 20.000,- Kč

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 5.000,-Kč

Pojištění se sjednává na první riziko

M

Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy

1. Živelní pojištění

navýšení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem ............................................................ 203,- Kč

poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem ............................................................................... 62,— Kč

2. Pojištění pro případ odcizení a vandalismu

navýšení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem ......................................................... 1.600,— Kč

poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem ............................................................................... 487,- Kč

celkové navýšení ročního pojistného činí.......................................................................................................... 1.803,— Kč

celkové poměrné pojistné činí ............................................................................................................................. 474,- Kč

celkové poměrné pojistné po slevě činí ............................................................................................................... 356,— Kč

Celkové poměrné pojistné ve výši 356,- Kč je splatné k datu 30.9.2022 na účet pojistitele—



Článek |||.

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy
 

Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 16.09.2022

Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu pěti let.

Pojištění vzniká dne: 21.12.2020

Pojištění se sjednává do: 20.12.2025

Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy,

nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, Že na dalším pojištění nemá zájem.

Pojistná smlouva se doplňuje o následující ujednání: Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu

z pojistné smlouvy v rozsahu, vjakém by takové plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí,

obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení

mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga

se považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie, České republiky a Spojeného

království Velké Británie a Severního Irska. Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporuji

sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčené obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají

nadále v platnosti.

Tento dodatek byl vypracován ve 2 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení a pojistitel si ponechá 1 vyhotovení.

Tento dodatek obsahuje 3 strany.

„Schváleno usnesením Rady Městské části Praha — Šeberov č. 7/89/2022/RMČ dne 14. 9. 2022“

V Pardubicích dne 15.9.2022

V Praze dne 15.9.2022

 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Bc. Denisa Zelinková Marie Koukalová

vrchní disponent — upisovatel vrchní disponent — senior

upisovatel

 

Městská část Praha—Šeberov

Ing. Petra Venturová

starostka




